1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2025 № 3773
городской округ Домодедово

О согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Домодедово Московской области за счет средств местного бюджета
В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007   № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом городского округа Домодедово, на основании извещения о начале выполнения комплексных кадастровых работ на территории городского округа Домодедово Московской области в соответствии с письмом филиала ППК «Роскадастр» по Московской области  от 23.10.2025 № 01-31/06558/25-исх о начале выполнения комплексных кадастровых работ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Сформировать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Домодедово Московской области за счет средств местного бюджета и утвердить ее состав (прилагается).

2. Утвердить Регламент работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Домодедово Московской области за счет средств местного бюджета (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.

Глава городского округа                                                                               Е.М. Хрусталева